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Redogörelse Biskop Bo-Göran Åstrand har tillställt förtroendevalda och anställda i Borgå 

stift skriften ”Gå med mig. Vägledning för Borgå stift”. Vägledningen är ett 
strategiskt framtidsdokument utan att ändå vara en strategi. Biskopen vill 
uppmuntra till ett samtal om förhållningssätt i församlingarna i Borgå stift. 

 Vägledningen har presenterats vid prosterivisa samlingar dit 
förtroendevalda och anställda kallades. Prosterisamlingen i Domprosteriet 
hölls 22.1.2025 i Sibbo. Ett flertal förtroendevalda och anställda från 
Domkyrkoförsamlingen deltog i samlingen. 

 Biskopen har föreslagit att medarbetare och förtroendevalda i 
församlingarna skulle inleda ett arbete kring de frågeställningar som 
aktualiseras i Vägledningen under vårterminen 2025. 

 För Domkyrkoförsamlingens del kan det konstateras att kalendrarna redan 
är mycket väl fyllda för vårterminen 2025 bl a med uppgifter anknutna till 
projektet Kommunikation som uppdrag och med uppgifter anknutna till 
biskopsvisitationen i Domkyrkoförsamlingen i april 2025. Under hösten 
2025 upptar förberedelser för och genomförandet av kyrkoherdevalet tid 
och energi. 

 Församlingsrådet har också fattat beslut om att arbetet med att utforma en 
ny verksamhetsstrategi för tiden från 2027 och framåt ska inledas i början 
av 2026 då en ny domprost har tillträtt. 

 Mot den här bakgrunden kan det för Domkyrkoförsamlingens del 
konstateras att biskopens Vägledning utgör ett välkommet strategiskt 
material som kommer att utnyttjas i det kommande strategiarbetet i 
Domkyrkoförsamlingen, men att detta arbete inleds vårterminen 2026. 
 

Beslutsförslag Församlingsrådet besluter  
1) anteckna biskop Bo-Göran Åstrands skrift ”Gå med med mig.Vägledning 
för Borgå stift” för kännedom, 
2) konstatera att en del av frågeställningarna i Vägledning för Borgå stift 
aktualiseras och behandlas i församlingens pågående projekt 
Kommunikation som uppdrag, 
3) att Domkyrkoförsamlingen kommer att arbeta vidare med 
frågeställningarna aktualiserade i Vägledningen i samband med 
uppgörandet av en ny verksamhetsstrategi för Domkyrkoförsamlingen och 
4) att strategiarbetet där frågeställningarna i Vägledningen för Borgå stift 
beaktas inleds under vårterminen 2026. 
 

Beslut Enligt förslag. 
 

 


